
Årsmelding frå Nordhordland Dykkarklubb 2015 
 
Nordhordland dykkerklubb hadde ved utgangen av 2015, 86 medlemar, noko opp frå fjoråret (80stk). 
Klubben disponera båt, Hardrib 700D med 150hk Yamaha, ein Dreger luftkompressor. Klubben har O2-koffert 
og hjertestarter i klubblokalet som vi disponerar i Unberellaclub på Mongstad. 
Økonomien i klubben er bra. Sjå regnskap og eigen kommentarar frå kasserar. 
Det er blitt halde 2 styremøte, styret har elles hatt kontakt ved behov. Elles er få store og viktige avgjersler er 
tatt i 2015, men fleire små som fører til betre trivsel for kvart enkelt medlem. 
Laget følgjar arbeidsmiljølovas reglar og jobbar for eit godt arbeidsmiljø. Styret er ikkje kjent med at det ytre 
miljø forureinast i vesentleg grad på grunn av vår aktivitet og klubben tek sikte på at det ikkje førekjem 
forskjellsbehandling på grunn av kjønn. 
Web-sida våre og Facebook blir brukt. Det er fleire som er inne og ser etter informasjon om klubben. Fleire nye 
innmeldingar kjem også frå heimesida. Adressa er www.nhdk.no  
 
Tryggleik 
Sikkerhetsmessig har det vert et godt år for NHDK. 
Vi har i 2015 ikke hatt noen registrerte uhell med klubbens medlemmer, vi har gjennomført mange turer og vi 
har arrangert turer for flere gjester både norske og danske. 
Det har vert jevnlig fylling av Nitrox, noe som er med på å høyne sikkerheten i klubben. 
Vi har medlemmer som har videreutdannet seg og disse bidrar med kunnskap som er med på å høyne 
sikkerheten i klubben. 
Vi har fått 3D-scanner, det gjør at vi kan følge dykkeren på hele dykket fra skjermen i båten 
 
Båten 
Dykkerbåten har hatt faste båtfører kvar helg fra januar til juni og fra august til desember. 
Den har vert i bruk til korte turer i nærområde og lengre turer til blant anna Gulen. 
I Havsportveka blei den i førstninga brukt til tubekjøring på aktivitetsdager for barn og i slutten brukt til kjøring 
på dykketurar ca. to turer kvar dag. 
Vi har investert i ny skanner av typen Garmin GPSmap 7412xsv, med ekkolodd og kartplotter. 
Båten er litt reingjort og bunnsmørt. 
Vi har hatt motoren på service for skifte av registerreim( ihht til service intervall), ellers så har vi tatt pugg og 
oljeskiftet sjølve.. 
 
Profilering av NHDK 
NHDK er svært aktive på Facebook. Her deles det meste vedr. turer, luftfylling, bilder, video og annen info. Det 
er et nyttig verktøy for kommunikasjon i klubben, og det gjør det mulig for andre utenfor å se aktiviteten i 
klubben vår. Dette har vi fått positive tilbakemeldinger på; at vi er en svært aktiv klubb med positive, engasjerte 
medlemmer som har godt humør – noe jeg synes vi skal ta til oss! 
Vi har fortsatt gensere og T-skjorter tilgjengelig som klubbens medlemmer kan kjøpe. Disse ligger i 
klubblokalet. Prisene er som før; Klubbgenser kr 650, t-skjorte kr 250. Ønsker tilbakemeldinger dersom vi 
mangler noen størrelser. 
 
Havsportveka 2015 
På programmet i 2015 var følgende temadykk; Historisk dykk (vrak), Fosendykk og Bakkadykk (strøm), 
Holmendykk (Holmengrå), Fotodykk, Skjærgårdsdykk og Gourmetdykk (fangst) – med påfølgende tilberedning 
og måltid på Rongevær med kaiakklubben. Alle dykkene var vellykkede, ingen uhell, men ein uønsket hendelse.  
 
Styret i Nordhordland Dykkerklubb 
Formann   Rune Løvoll        
Nest formann  Linn Elvøy  Sikkerheitsansvarlig Frod Skår 
Sekretær  Ivar Fosse  Kasserar  Bertil Isaksen 
Båtansvarleg  Jostein Rebnor  Teknisk dykking Karstein Turøy 
 
Lindås 17.feb 2016 

http://www.nhdk.no/
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